
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: KSZ Köpenick
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

060617 02.77 647 2 1010 10.73 309 2

060613 04.65 612 2 920 06.82 335 7

747874 04.67 611 5 914 08.56 251 12

060621 12.63 597 5 960 06.81 291 2

060619 11.60 560 2 831 09.89 253 10

033423 03.57 291 7 406 12.89 310 4

060698 09.73

060630 05.62 255 12 373 01.00

Differenz: 124 3573 35 5414 1749 37
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbeverträge, Dopinglisten und Kugelpässe i. O.

Hebestreit, Dieter 118 000000

BL-A 15

1841 52903541

Bemerkungen zu:

Kupsch, Andreas

Pietsch, Andreas

Tränkler, Sven

Weber, Philipp

Stockhammer, Benedikt

271

115

Drache, Christian

Brosch, Enrico

Bartscheck, Heiko

Seidel, Jörg

GesamtVollAbräumen

363

308

610

Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax 82520

X

SKC Kleeblatt Berlin SKK Mörslingen

X

578

575

105378

105555

Kell, Mike

Rapp, Ludwig

Steinbinder, Bernd

070884

105371363

303

831

885

584

595

893

930

901

850599

19.10.2013

17.55 Uhr

Berlin

Bundesliga Classic 200

Berlin

13.00 Uhr

105372

040551

Weber, Thomas


